Brand & Redning Sgnderjylland

Takster 2016
(Ekskl. Moms)

Vagtcentral - ABA
Tilslutningsafgift, Haderslev *

Tilslutningsafgift, Tgnder *
Tilslutningsafgift, Aabenraa *

Driftsbidrag, Haderslev *

Driftsbidrag, Tgnder *

Driftsbidrag, Aabenraa *

"Blind alarm" (Reguleret i bekendtggrelse)

*) Indtil vagtcentralerne sammenlaegges opretholdes differentierede takster

Nggleboks

Assistance

Indsatsleder pr. time

Mandskab pr. time, normal udrykning, ISL-HL-mandskab
Brandvagt, brandmand, pr. time

Brandvagt, holdleder, pr. time

Kgretgjer & Aggregater
Kgretgj 0/3500 kg. Pr. time

Kgretgj u/3500 kg. Pr. time
HSE enhed, pr. dagn
Pumpe, pr. time

Instruktgrvirke

Instruktgr, pr. time

12 timers fgrstehjeelp (4 moduler) 12-14 deltagere

9 timers fgrstehjeelp (3 moduler) 12-14 deltagere

6 timers fgrstehjeelp (2 moduler) 12-14 deltagere

3 timers fgrstehjaelp (1 modul) 12-14 deltagere

3 timer brug af hjertestarter

Elementaer brandbekaemp. 12-14 pers., bgger og beviser

Undervisningsmidler
Farstehjeelpsbog, Dansk R@gde Kors
UHM-dukke, pr. dggn

Masker for UHM-dukke, pr. stk.
Baby UHM-dukke, pr. dggn
Junior-dukke, pr.dggn

Forbrugsvarer mv.

Leje af ildslukker pr. dggn

Trykvandsslukker, leje pr. dggn

"Prgvet" Pulverslukker 6 kg. (ombytning)
Opfyldning, vandslukker

"Prgvet" Kulsyresneslukker 6 kg.(ombytning)
Teaepper pr. dggn (Inkl. Rensning)

Teaepper pr. dggn

Madrasser pr. uge

2016

4.124,60
1.597,20
5.263,40
6.530,70
6.036,10
6.221,60
5.195,00

4.132,10

509,00
433,80
150,00
200,00

580,00
360,00
500,00
430,00

490,00
11.938,00
9.245,60
6.604,00
3.962,40
3.962,40
5.280,00

96,50
270,00
20,00
130,00
204,70

60,00
50,00
650,00
692,50
840,00
60,00
20,00
20,00



Forplejning m.v.

Termospand 20 liter, pr. dggn
Feltkgkken, pr. dggn

Vandbeholder, meaelkejunge, pr. dggn
Kaffemaskine, beholder og tragt, pr. dggn
Kaffefiltre, pr. stk.

Termokander, pr. dagn

Grukedel, pr. dagn

Gasflaske, pr. stk, flaskeretur

Gasvarmer + leje af gas, pr. dagn

Brandmateriel

Rggdykkerapparat komplet incl. 1 fyldt 300 BAR flaske
Fyldning af 300 BAR flaske

Fyldning af 200 BAR flaske

Leje af brandslange

Overtryksventilator, pr. time

Vand, pr. m3 (1 m3 = 1000 liter)

Vask, trykprgvning og tgrring af brandslanger

Markeringsmidler
Rgggenerator (inkl. 1 liter r@agvaeske)

Olie til rgggenerator, pr. liter

Generiske poster
Arlig eftersyn og service pa hjertestarter, "abonnement"

Eftersyn og servicearbejde, ekskl. forbrug, pr. time

80,00
730,00
73,90
30,50
8,10
3,00
50,80
254,00
101,60

359,70
50,80
50,80
40,00

280,00
50,30
55,90

183,90
93,50

520,70
332,20



